
 

   

 

 piątek, 25 sierpnia 2023 r.   142/23 

 

NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE I REZOLUCJE, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ 

ŚRODĘ SESJA 

W środę 30 sierpnia o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych rozpocznie się 116. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PIKNIK NA POŻEGNANIE LATA 

27 sierpnia przy Klubie Kostrze działającym w ramach Centrum Kultury 

Podgórza odbędzie się piknik „Pożegnanie lata – Bezpieczny powrót do 

szkoły”. Patronatem honorowym objął to wydarzenie Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRACE NA MOŚCIE DĘBNICKIM I REMONT ULIC KOŚCIUSZKI  

I ZWIERZYNIECKIEJ 

Tempo prac remontowych na moście Dębnickim oraz kwestia 

zamknięcia ulic Zwierzynieckiej i Kościuszki są tematami interpelacji 

złożonych przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała 

Komarewicza do Prezydenta Miasta. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274414,30,komunikat,uchwaly_kierunkowe_i_rezolucje__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/274318,184,komunikat,piknik_na_pozegnanie_lata.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274350,2086,komunikat,prace_na_moscie_debnickim_i_remont_ulic_kosciuszki_i_zwierzynieckiej.html
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USTAWA O KRAKOWSKIM ZWIĄZKU METROPOLITALNYM ORAZ 

OCHRONA TERENÓW ZIELONYCH 

Grupa radnych oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców" złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYCINKA DRZEW, NIERÓWNOŚCI NA ŚCIEŻCE ROWEROWEJ  

I WYSYPISKO ŚMIECI 

Trwająca wycinka drzew pod budowę Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju - etap IV, wysypisko śmieci przy ul. Łowińskiego 16 oraz apel 

o niezwłoczne usunięcie niebezpiecznych elementów infrastruktury 

pieszo-rowerowej przy Centrum Kongresowym ICE – to tematy 

interpelacji radnych Łukasza Maślony i Łukasza Sęka złożonych do 

Prezydenta Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

JUBILEUSZ 90-LECIA ROD „DĘBNIKI” 

Miłośnicy i pasjonaci, społecznicy i ludzie kochający przyrodę. Osoby  

o wielkim sercu tworzące i dbające o oazy zieleni i spokoju w naszym 

mieście. Właściciele i użytkownicy ogrodów działkowych, bo o nich 

mowa, będą obchodzić swoje wyjątkowe święto. Jubileusz powstania 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Dębniki” odbędzie się już 26 sierpnia. 

Wydarzeniu patronuje Rafał Komarewicz Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

26 sierpnia, sobota 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

KALENDARIUM RMK:  

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274342,2245,komunikat,ustawa_o_krakowskim_zwiazku_metropolitalnym_oraz_ochrona_terenow_zielonych_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274336,2086,komunikat,wycinka_drzew___nierownosci_na_sciezce_rowerowej_i_wysypisko_smieci.html
https://www.krakow.pl/patronaty/274294,184,komunikat,jubileusz_90-lecia_rod__debniki_.html
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godz. 15.00 - jubileusz 90-lecia powstania najstarszego ogrodu działkowego 

ziemi krakowskiej, ul. Praska 26 (zaproszenie: Rodzinny Ogród Działkowy 

Dębniki) 

27 sierpnia, niedziela  

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.40 – Dożynki, Wolica ul. Drożyska 3C (zaproszenie: Dzielnica XVIII 

Wzgórza Krzesławickie) 

godz. 16.00 – Dożynki Miejskie, os. Przewóz (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa, Centrum Kultury Podgórza) 

godz. 17.30 – Dożynki Miejskie, Tonie (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, 

KBF, Dzielnica IV Prądnik Biały) 

28 sierpnia, poniedziałek 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14.00 - otwarcie Filii nr 44 Biblioteki Kraków, ul. Spółdzielców 3 

(zaproszenie: dyrekcja Biblioteki Kraków) 

 

 

O DZIAŁANIACH SŁUŻB 

O godz. 13.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 

posiedzenie Komisji Praworządności. 

Radni zapoznają się z informacją na temat działań policji, straży miejskiej oraz straży 

pożarnej w temacie bezpieczna droga do szkoły. 

POZBAWIENIE KATEGORII DROGI PUBLICZNEJ 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14.00 w Sali Obrad RMK 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmian w uchwale nr XLI/1096/20 dotyczącej 

ustalenia zasad oraz pozbawienia kategorii drogi publicznej fragmentu ul. Skotnickiej  

i wyłączenia go z użytkowania (druk nr 3523). 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 sierpnia, poniedziałek 
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ROZPATRZENIE KORESPONDENCJI I SPRAWY BIEŻĄCE 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się o godz. 15.30 w sali 303 przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się sprawami bieżącymi oraz rozpatrzeniem korespondencji. 

KONCEPCJE PROJEKTÓW PLANÓW 

O godz. 16.00 w Sali Portretowej w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Radni zaopiniują koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Kantorowice", zaprezentowana im zostanie koncepcja projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rydla" oraz raport z 

konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 

po nazwą "Łąki nad Rudawą". Przyjmą też inicjatywę uchwałodawczą komisji w zakresie 

uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie 

użytku ekologicznego "Staw Dąbski". 

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpoczną 

posiedzenie o godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego 

uchwały nr LIII/722/12 Rady Miasta Krakowa z 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia; zmiany 

uchwały nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27; przyjęcie Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków na lata 2023 – 2025 

oraz wykaz lokali mieszkaniowych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w 

wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy ul. Bolesława 

Limanowskiego 4 w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103306&sub=komisja&query=id%3D1209
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103306&sub=komisja&query=id%3D1209
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103306&sub=komisja&query=id%3D1214
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 25 sierpnia 2023 r. 
 

5 
 
 

 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

